

ราคากลาง

ฝ่ายทุ่งลาน

ตำบลทุ่งลาน อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา

โครงการชลประทานสงขลา สำนักงานชลประทานที่ 16 อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประกวดราคาโดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	ช่อง 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
	งานฝ่ายทุ่งลาน								
1	กิจกรรมเบื้องต้น								
	1.1 งานวางป่า, ขุดต่อ ปรับพื้นที่ (ป่าโปร่ง) บริเวณห้วงงาน	-	4,800.00	ตร.ม.	2.24	10,752.00	1.3460	3.01	14,448.00
	1.2 งานดินถมบดอัดแน่น 85% (ด้วยเครื่องจักร)	2.1	3,091.00	ลบ.ม.	231.89	716,771.99	1.3460	312.12	964,762.92
	1.3 งานลูกรังบดอัดแน่น (ด้วยเครื่องจักร)	2.1	1,704.00	ลบ.ม.	345.45	588,646.80	1.3460	464.97	792,308.88
	1.4 ป้ายชื่อโครงการฯ บริเวณห้วงงาน	-	1.00	แห่ง	24,677.00	24,677.00	1.2362	30,505.70	30,505.70
	1.5 ป้ายชื่อโครงการฯ บริเวณทางแยกเข้าโครงการ	-	1.00	แห่ง	13,368.00	13,368.00	1.2362	16,525.52	16,525.52
2	กิจกรรมฝ่ายคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดสันฝายสูง 2.50 ม. ยาว 30.00 ม.								
	2.1 งานดินขุดทางผันน้ำพร้อมถมกลับคืนสภาพเดิม	2.1	2,700.00	ลบ.ม.	94.88	256,176.00	1.3460	127.70	344,790.00
	2.2 งานทำนบดินชั่วคราว	2.1	1,470.00	ลบ.ม.	70.33	103,385.10	1.3460	94.66	139,150.20
	2.3 งานรื้อย้ายทำนบดินชั่วคราว	2.1	1,470.00	ลบ.ม.	34.44	50,626.80	1.3460	46.35	68,134.50
	2.4 งานขุดเปิดหน้าดิน (ด้วยเครื่องจักร)	2.1	580.00	ลบ.ม.	17.50	10,150.00	1.3460	23.55	13,659.00
	2.5 งานดินขุด (ด้วยเครื่องจักร)	2.1	1,277.00	ลบ.ม.	34.44	43,979.88	1.3460	46.35	59,188.95
	2.6 งานดินขุด (ด้วยแรงคน)	-	724.00	ลบ.ม.	150.00	108,600.00	1.3460	201.90	146,175.60
	2.7 งานดินถมบดอัดแน่น 95% (ด้วยเครื่องจักร)	2.1	1,689.00	ลบ.ม.	234.78	396,543.42	1.3460	316.01	533,740.89
	2.8 งานดินถมบดอัดแน่น (ด้วยแรงคน)	-	922.00	ลบ.ม.	300.00	276,600.00	1.3460	403.80	372,303.60
	2.9 งานหินเรียง	2.2	274.00	ลบ.ม.	790.00	216,460.00	1.3460	1,063.34	291,355.16
	2.10 งานหินย่อยแทนกรวดทรายรองพื้นหินเรียง	2.2	127.00	ลบ.ม.	1,691.68	214,843.36	1.3460	2,277.00	289,179.00
	2.11 งานทรายหยาบรองพื้น	2.2	20.00	ลบ.ม.	1,125.78	22,515.60	1.3460	1,515.29	30,305.80
	2.12 งานหินย่อยแทนกรวดรองพื้น	2.2	16.00	ลบ.ม.	1,204.29	19,268.64	1.3460	1,620.97	25,935.52
	2.13 งานหินก่อ	2.2	12.00	ลบ.ม.	1,847.00	22,164.00	1.3460	2,486.06	29,832.72
	2.14 งานคอนกรีตล้นปนหินใหญ่	4.5	165.00	ลบ.ม.	2,704.00	446,160.00	1.3460	3,639.58	600,530.70

ราคากลาง  
ฝ่ายทุ่งลาน  
ตำบลทุ่งลาน อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา  
โครงการชลประทานสงขลา สำนักงานชลประทานที่ 16 อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา  
ประกวดราคาโดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	ช่อง 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	ช่อง 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
	2.15 งานไม้แบบ	-	43.00	ลบ.ม.	19,338.00	831,534.00	1.3460	26,028.94	1,119,244.42
	2.16 งานต่อรีโอไม้แบบ	-	1,464.00	ตร.ม.	133.00	194,712.00	1.3460	179.01	262,070.64
	2.17 งานบันไดลิง	-	1.00	แห่ง	3,500.00	3,500.00	1.3460	4,711.00	4,711.00
	2.18 งานเหล็กฉากประกบช่องกรู๊ฟ	-	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	1.3460	2,019.00	4,038.00
	2.19 งานสูบน้ำป่อก่อสร้าง	-	4.00	เดือน	17,912.00	71,648.00	1.3460	24,109.55	96,438.20
	2.20 งานปลูกหญ้า	-	400.00	ตร.ม.	44.60	17,840.00	1.3460	60.03	24,012.00
	2.21 งานคอนกรีตหยาบ	4.5	82.00	ลบ.ม.	1,693.00	138,826.00	1.2362	2,092.88	171,616.16
	2.22 งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.5	513.00	ลบ.ม.	2,273.00	1,166,049.00	1.2362	2,809.88	1,441,468.44
	2.23 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4.4	50,620.00	กก.	22.68	1,148,061.60	1.2362	28.03	1,418,878.60
	2.24 งานแผ่นยางกันน้ำรั่วซึมชนิด "B"	-	35.00	ม.	850.00	29,750.00	1.2362	1,050.77	36,776.95
	2.25 งาน ELASTIC FILLER ขนาด หนา 0.01 ม.	-	18.00	แผ่น	1,250.00	22,500.00	1.2362	1,545.25	27,814.50
	2.26 งาน DOWEL ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 0.60 ม.	-	3.00	เส้น	500.00	1,500.00	1.2362	618.10	1,854.30
	2.27 งานเสาหลัก คสล. ปักแสดงแนว	-	16.00	ต้น	472.00	7,552.00	1.2362	583.48	9,335.68
	2.28 งานเสาระดับน้ำพร้อมอุปกรณ์	-	1.00	แห่ง	6,715.00	6,715.00	1.2362	8,301.08	8,301.08
<b>3</b>	<b>กิจกรรมคั่นกันน้ำยาว 2000 เมตร</b>								
	3.1 งานถางป่า, ขุดต่อ ปรับพื้นที่ (ป่าโปร่ง) บริเวณหัวงาน	-	20,000.00	ตร.ม.	2.24	44,800.00	1.3460	3.01	60,200.00
	3.2 งานขุดลอกหน้าดินเดิม หนา 0.30 เมตร	2.1	2,580.00	ลบ.ม.	17.50	45,150.00	1.3460	23.55	60,759.00
	3.3 งานดินถมบดอัดแน่น 95% (ด้วยเครื่องจักร)	2.1	16,500.00	ลบ.ม.	234.78	3,873,870.00	1.3460	316.01	5,214,165.00

ราคากลาง  
ฝ่ายฟู้งลาน  
ตำบลฟู้งลาน อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา  
โครงการชลประทานสงขลา สำนักชลประทานที่ 16 อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา  
ประกวดราคาโดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....


ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	ช่อง 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	ช่อง 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
4	กิจกรรมถนนทดแทน								
	4.1 งานขุดลอกหน้าดินเดิม หนา 0.30 เมตร	2.1	127	ลบ.ม.	17.50	2,222.50	1.3460	23.55	2,990.85
	4.2 งานดินถมบดอัดแน่น 95% (ด้วยเครื่องจักร)	2.1	804	ลบ.ม.	234.78	188,763.12	1.3460	316.01	254,072.04
	4.3 งานลูกรังบดอัดแน่น (ด้วยเครื่องจักร)	2.1	5,329	ลบ.ม.	345.45	1,840,903.05	1.3460	464.97	2,477,825.13
<b>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1-4</b>						<b>13,180,584.86</b>			<b>17,459,404.65</b>
<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>									<b>17,459,404.65</b>


ตัวหนังสือ ( สิบเจ็ดล้านสี่แสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่บาทหกสิบห้าสตางค์ )

**หมายเหตุ**

- ยอดราคารวมในช่องที่ 7  
= 10,621,586.26
- ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน  
(จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน)  
1.3460
- ยอดราคารวมในช่องที่ 7  
= 2,558,998.60
- ค่า Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม  
(จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน)  
1.2362

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
  
(นายศุกกิจ จันทร์จุลเจิม)  
นายช่างชลประทานอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ **111** ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายอดิเรก รักชุม) (นายไรราน หมัดโส๊ะ)  
นายช่างชลประทานอาวุโส นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน